Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 745.76

2.3.9.8.02 Accesorios 14,314.58

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 767.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 60,770.00

Total 76,597.34

El monto de : **Setenta y seis  mil quinientos noventa y siete con 34/100 (76,597.34)